Администрация городского поселения г. Суровикино
     Суровикинского муниципального района

Волгоградской области
404415, г. Суровикино ул. Ленина 75, Тел. 8(84473)2-16-70

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04 августа 2021 года                        № 212

О признании утратившим силу   постановления
администрации  городского  поселения
г.Суровикино  от  04.04.2018  г.  №  92  «Об
утверждении  административного  регламента
исполнения  муниципальной  функции  по
осуществлению  муниципального  контроля  за
обеспечением сохранности автомобильных дорог
местного  значения  в  границах   городского
поселения г.Суровикино»

           На основании  федеральных законов от 31.07.2020 N 248-ФЗ "О
государственном  контроле  (надзоре)  и  муниципальном  контроле  в
Российской Федерации", от 11.06.2021 N 170-ФЗ "О внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием
Федерального  закона  "О  государственном  контроле  (надзоре)  и
муниципальном  контроле  в  Российской  Федерации",  Устава  городского
поселения  г.Суровикино  Суровикинского  муниципального  района
Волгоградской области,

п о с т а н о в л я ю:
признать утратившим силу  постановление администрации городского

поселения  г.Суровикино  от  04.04.2018  г.  №  92  "Об  утверждении
административного  регламента  исполнения  муниципальной  функции  по
осуществлению муниципального  контроля   за  обеспечением   сохранности
автомобильных дорог местного значения в границах  городского поселения
г.Суровикино».

Глава городского поселения г. Суровикино                                В.Н.Рубцов

	О признании утратившим силу постановления администрации городского поселения г.Суровикино от 04.04.2018 г. № 92 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах городского поселения г.Суровикино»